
Krmivá řství
Odborný časopis pro výživu zvířat a výrobu krmív

Robotizace krmení přežvýkavců ........................................................................ 4

A ktuálně z leg islativy
Podmínky pro použití zpracovaných živočišných proteinů 
pro krmné účely ........................................................................

....

EBH H K
Silážní aditiva 2013

Téma: Technologie sklizně a dávkování objemi
Trendy v konstrukci samojízdných sklízečích
řezaček .............................................................
Technologie zakládání krmiv a steliva...........

5

..8
16

Výpočet krmných dávek pro koně ..................................................................... 22
Jak vyrobit kvalitní siláž?......................................................................................26

Antilopa losí jako alternativa pro údržbu trvalých travních p o ro stů ........... 29
Objem od začátku až do k o n ce ........................................................................... 31

Krmit granulemi, nebo masem?..................................................

ШШШШШЯЩу;
Nové perspektivní přípravky na ochranu skladů krmiv před škůdci 
na bázi pyretroidů............................................................................

Řepka je rentabilní p lo d in a .........................................................
Alternativní zdroj bílkovin pro mléčné krávy..........................

Vývoj cen krmných obilovin, sóji a krmných směsí ...............

34

36

38
43

44

K alendář akcí
20.-23. 3. 2013 
Agrosalón 2013
Místo konání: Nitra
Pořádá: AX Nitra
Informace: www.agrokomplex.sk

20.-24. 3. 2013 
Zemědělec 2013 
Jaro s koňmi
Místo konání: Výstaviště Lysá nad 
Labem
Pořádá: Výstaviště Lysá nad Labem 
spol. s r. o.
Informace: www.vll.cz

27.4.2013
Ovčácké slavnosti v Babiččině údolí, 
krajský den královéhradeckého 
sdružení Ratibořice
Místo konání: Královéhradecký kraj, 
Ratibořice
Pořádá: SCHOK v ČR 
Informace: Mgr. Jan Kováč,
7 7 7  7 5 4  8 0 8

27.-28 .3. 2013
XVIII. konference o krmivech 
a výživě hospodářských zvířat
Místo konání: hotel Santon, Brno

Pořádá: ČMSOZZN Praha 
Informace: www.cmsozzn.cz/

Pořádáte chovatelský den, seminář, 
konferenci, výstavu, aukci plemenných 
zvířat či podobnou akci týkající se 
chovu nebo výživy hospodářských 
zvířat? Zajistěte si potřebnou účast 
oznámením v našem časopise.
Sdělení zasílejte poštou, faxem nebo 
e-mailem do redakce. Náš chov,
Jana Masaryka 2559156b, Praha 2,
120 00, tel. 277001 629, e-mail: 
alena.jezkova@agroweb. cz

T itu ln í foto: Robotický krm ný systém  Jeantil, který na výstavě Sima obdržel stříbrné oceněn í
Lukáš Rytina

Vydavatel n enese  o dp ov ědn ost za údaje a názory au to rů  jednotlivých příspěvků a  inzerci. Současně si vyhrazuje právo na d rob né stylistické úpravy 
uveřejňovaných textů . ©  201 3  Profi Press s. r. o. 2 ád n á  část to h o to  časopisu  nesm í být kopírována a rozm nožována za účelem  dalšího rozšiřování 

v jakékoli form ě či jakýmkoli způsobem  bez písem ného  souh lasu  vlastníka autorských práv._ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

http://www.agrokomplex.sk
http://www.vll.cz
http://www.cmsozzn.cz/

